
Npbl.2016.10.0 

 

Zarządzenie nr 10/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Głównym Inspektoracie Pracy 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 51/09 Głównego Inspektora Pracy z dnia 13 sierpnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Głównym Inspektoracie Pracy2) w załączniku „Regulamin 

gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Głównym 

Inspektoracie Pracy” w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

      „2. Dzieci oraz wnuki i rodzeństwo pozostające na utrzymaniu osoby uprawnionej,  

o których mowa w ust.1, są uprawnione do korzystania z Funduszu do końca roku 

kalendarzowego, w którym ukończyły 18 lat, a jeśli kształcą się w szkole, w którym ukończyły 

25 lat.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1)   Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2015 r. poz. 2199. 
2)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 10/12 Głównego Inspektora Pracy  

z dnia 29 maja 2012 r. oraz zarządzeniem nr 6/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 maja  
2015 r.   

 


